
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/591/2024                                                                                            Jelenia Góra 26.04.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 26.04.2024 r. z godz.12:00 
 

Dostawa środków i preparatów do dezynekcji dla potrzeb 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej   

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/16/03/2024 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 26.04.2024 r. o godz. 12:00) 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 Dezynfekcja powierzchni 494 407,36 

2 
Dezynfekcja skóry, antyseptyka ran, 

błon śluzowych 

372 606,48 

3 
Dezynfekcja skóry, antyseptyka ran, 

błon śluzowych 

154 979,01 

4 Dezynfekcja narzędzi Centralna Sterylizatornia 9 989,05 

5 Dezynfekcja narzędzi Centralna Sterylizatornia 10 368,00 

6 Dezynfekcja narzędzi Centralna Sterylizatornia 1 814,40 

7 Dezynfekcja narzędzi Centralna Sterylizatornia 129 137,29 

8 Dezynfekcja endoskopów i bronchoskopów 19 147,62 

9 Dezynfekcja bronchoskopów 30 299,59 

10 Dezynfekcja endoskopów 1 914,84 

11 Dezynfekcja endoskopów 94 500,00 

12 Dezynfekcja Stacja Dializ 172 028,23 

13 Gaziki do dezynfekcji skóry 2 700,00 

14 Preparaty do dezynfekcji przez zamgławianie 74 164,22 

 Razem:    1 568 056,09 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 7 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 – Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 4 5 883,00 6 353,64 3 5 

Pakiet Nr 6 504,00 544,32 3 5 

 

  

Oferta nr 2 – Euro Trade Technology Sp. z o.o. ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 13 1 700,00 1 836,00 3 5 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 3 – Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 14 59 372,02 64 121,78 3 5 

 

 

 

Oferta nr 4 – Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 5 9 680,00 10 454,40 3 5 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                   

Oferta nr 5 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 415 726,80 448 986,44 3 5 

Pakiet Nr 2 316 067,00 341 352,35 3 5 

Pakiet Nr 3 110 492,00 119 920,86 3 5 

Pakiet Nr 5 10 411,30 11 244,20 3 5 

Pakiet Nr 6 510,00 550,80 3 5 

Pakiet Nr 7 124 368,90 134 330,63 3 5 

Pakiet Nr 8  15 917,50 17 190,90 3 5 

Pakiet Nr 12  115 759,30 128 425,04 3 5 

Pakiet Nr 14  57 817,62 62 443,03 3 5 

 

Oferta nr 6 – Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 11 97 556,31 105 360,81 5 7 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 7 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 434 410,00 469 164,30 3 5 

Pakiet Nr 2 294 628,00 319 198,24 3 5 

Pakiet Nr 3 121 920,00 132 294,60 3 5 

Pakiet Nr 8 10 912,20 11 785,18 3 5 

Pakiet Nr 9 21 630,45 23 360,89 3 5 

Pakiet Nr 10 10 984,20 11 862,94 3 5 

 

 

                                                             z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Przemysław Bogdanowicz  

  


		2024-04-26T13:22:44+0200




